ПРОТОКОЛ №1

заcедания комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Ольгинском

сельском поселении

Администрация Ольгинского

сельского поселения

кабинет главы

Присутствовали:

1. Харсиев

    Александр Григорьевич

- Глава Ольгинского сельского

поселения (председатель комиссии);

2. Реброва Юлия

   Вячеславовна

-  заместитель главы

Администрации Ольгинского сельского

поселения (заместитель председателя

комиссии);

3. Сыроваткина

   Надежда Алексеевна

- главный специалист Администрации

Ольгинского сельского поселения

(секретарь комиссии);

Члены комиссии:

4. Туляева Светлана

    Геннадьевна

- начальник отдела экономики и

финансов  Администрации

Ольгинского сельского поселения;

5. Чумаков Андрей

    Георгиевич

-  заместитель председателя Собрания

депутатов Ольгинского сельского

поселения (по согласованию);

6. Погосян Людмила                                        - начальник сектора имущественных и

   Александровна                                             земельных отношений Администрации

                                                                             Ольгинского сельского поселения

7. Боков Владимир                                       - участковый уполномоченный полиции

Владимирович                                                          (по согласованию)

16.02. 2016 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О состоянии работы Администрации Ольгинского сельского поселения и

должностных лиц, ответственных за работу, но профилактике коррупционных

и иных правонарушений в Ольгинском сельском поселении (Реброва Юлия

Вячеславовна).

2. О плане работы комиссии по координации работы, но противодействию

коррупции в Ольгинском сельском поселении на 2016 гол. (Реброва Ю.В.).

СЛУШАЛИ:

Заместителя главы Администрации Ольгиского сельского поселения Реброву

Ю.В.

 РЕШИЛИ:

Информацию Ребровой Ю.В. принять к сведению.

Провести проверку действующих нормативных правовых актов

Администрации Ольгинского сельского поселения.

 Ежеквартально, в срок до 20 числа месяца, следующего за отчетным,

осуществлять контроль реализации действующею законодательства о

противодействии коррупции, планов, но противодействию коррупции.

Ежемесячно проводить мониторинг соблюдения выполнения требований

части 4 статьи 12 Федерального чакона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О

противодействии коррупции» и при выявлении нарушении информировать о

них органы прокуратуры Аксайского района.

СЛУШАЛИ:

Главного специалиста Администрации Ольгинского сельского поселения

(Сыроваткину Н.А.) секретаря комиссии.

РЕШИЛИ:

Информацию Сыроваткиной Н.А. принять к сведению.

Утвердить план работы комиссии по координации работы, но

противодействию коррупции в Ольгинском сельском поселения на 2016 год

согласно Приложению.

Секретарь комиссии                                                                     Н.А. Сыроваткина